
Помічнянська міська рада
Добровеличківського району Кіровоградської області

Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я
від 28  грудня 2020 року                                                                                  № 129

Про взяття на соціальний
квартирний облік Петровського
Сергія Сергійовича

Розглянувши заяву Петровського Сергія Сергійовича від 15.10.2020
року № П- 23  та надані документи, згідно зі статтею 13 Закону України «Про
житловий фонд соціального призначення», Постановою Кабінету Міністрів
України від 23.07.2008 року № 682 «Деякі питання реалізації Закону України
«Про житловий фонд соціального призначення», статтею 33 Закону України
«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», пунктом 2 частини «а»
статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий
комітет міської ради

вирішив:
1. Взяти на соціальний квартирний облік Петровського Сергія

Сергійовича, 1998 року народження, як учасника бойових дій, який проживає за
адресою: вул.Ткаченка, буд.№ 71А, село Помічна Новоукраїнського району
Кіровоградської області в зв’язку з відсутністю житлової площі, який не
забезпечений житлом та включити його до списку громадян, що перебувають на
черзі для отримання соціального житла, складом сім’ї 2 особи та зареєструвати
в книзі обліку за № 7.

2. Старості старостинського округу сіл  Помічна, Новопавлівка та
Червоний Розділ оформити квартирно-облікову справу на Петровського Сергія
Сергійовича.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Щербатюка А.С.

Міський голова          Микола АНТОШИК


	Р І Ш Е Н Н Я

